
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка 

« 4/ » 20 ^г. №

О внесении изменений
в постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 23.01.2024 г. №30

На основании заключения по результатам независимой 
антикоррупционной экспертизы Тарасенко Анатолия Тимофеевича, 
аккредитованного распоряжением Министерства юстиции Российской 
Федерации от 22.08.2022 года №1109-р в качестве независимого эксперта, 
уполномоченного на проведение независимой антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сроком 
до 23.08.2027 года, администрация Алексеевского городского округа 
постановляет:

1. Изложить пункт 5.8 раздела 5 Положения о порядке проведения торгов 
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции на земельном участке, здании, ином недвижимом имуществе, 
находящемся в собственности Алексеевского городского округа, а также на 
земельном участке, государственная собственность на который не 
разграничена, утвержденного постановлением администрации Алексеевского 
городского округа от 23 января 2024 года № 30 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании, ином 
недвижимом имуществе, находящемся в собственности Алексеевского 
городского округа, а также на земельном участке, государственная 
собственность на который не разграничена» в следующей редакции:

«5.8. Заявка на участие в аукционе должна содержать опись входящих в 
ее состав документов, быть подписана заявителем и скреплена печатью (при её 
наличии) или лицом, уполномоченным таким заявителем».

2. Комитету по земельным и имущественным отношениям 
администрации Алексеевского городского округа (Веникова И. А.) обеспечить 



2

официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с 
Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Штень М.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа.

О 0

Ь- * е1

Первый заместитель главы 
Алексеевского городск 

по АПК и имуще А. Ф. Горбатенко


